
                              令和５年６月１５日 
 

高校受験を控える中学生および保護者の皆様へ 
 
                          文徳高等学校 
                          校 長 竹 下 文 則 

 
文徳学園学校見学会 2023 開催のお知らせ 

 受験生の皆様および保護者の皆様におかれましては、いよいよ受験本番で、受験す

る高校を真剣にお考えになる時期だと思います。 
 本年度も、「学校見学ツアー2023」と称しまして、少人数グループによる学校見学

ツアーを実施させていただくことにいたしました。期間は７月～１０月の本校の授業

開催日に、8：45～17：00（土曜は 13：00 まで）の時間帯で、１時間程度のご案内

をいたします。 
 前もってご案内を各中学校にお届けしておりますが、お申し込みは本校公式 HP 上

の申込バナーから行なってください。こちらで日程等の調整を行ったうえで、お申し

込みの代表者の方へ、広報部の見学会担当より折り返しメールまたは電話でご連絡を

差し上げます。先着順に日程を決めてまいりますので、必ずしもご希望いただく日程

にお応えできるとは限りません。あらかじめご了承ください。 
 1 人で申し込まれる場合は、日程の都合上、他のグループに入っていただくことも

あります。大人数の場合は、こちらで班分けをさせていただきます。 
 本校の休業日などは、本校ホームページ上や各中学校に別表にてお知らせいたして

おります。本校は隔週で土曜授業（４時間）を行っておりますので、土曜日のご希望

が多くなると予想しておりますが、進路学習の一環として平日のご利用などもお気軽

にお申し込みください。 
 
申し込み先  文徳高等学校 HP https://www.buntoku-h.ed.jp/h/exam/ 

「受験生の方へ」より 

 

 

 

 

 

 

こちらの QRコードからも 

申し込み可能です。 

問い合わせ 

文徳高校 広報部 

担当 佐藤大輔 

TEL:096-354-6416 

E-mail:satou-daisuke@buntoku-h.ed.jp 

https://www.buntoku-h.ed.jp/h/exam/
tel:096-354-6416

